
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 184 

(Херсонська область)

ПОСТАНОВА
м. Нова Каховка

"28" березня 2019 року 8:20год. № 45

Про припинення повноважень секретаря 
дільничної виборчої комісії № 650112 з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 184

Заслухавши інформацію голови окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу № 184 Оніщенко В.І., відповідно до пункту шістнадцятого частини 
першої статті 26 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія

в с т а н о в и л а :

До окружної виборчої комісії територіального виборчого округу № 184 на час 
підготовки та проведення чергових виборів Президента України надійшла заява від 
секретаря дільничної виборчої комісії № 650112 Гаврилович Нелі Леонідівни, в 
якій міститься прохання звільнити її від виконання обов’язків у зв’язку із сімейними 
обставинами та згода на виконання обов’язків члена цієї комісії. Ця кандидатура була 
включена до складу ДВК № 650112 за поданням кандидата на пост Президента 
України Бойка Ю.А.

Довірена особа кандидата на пост Президента України Бойка Ю.А. Устинов Е.О., 
власноручно написав заяву до окружної виборчої комісії територіального виборчого 
округу № 184 на час підготовки та проведення чергових виборів Президента України 
про відмову внести заміну означеної кандидатури. Установ Е.О. не заперечує проти 
заміни квоти секретаря ДВК № 650112 від кандидата на пост Президента України 
Бойка Ю.А. іншим членом комісії.

Надійшла пропозиція призначити секретарем ДВК № 650112 члена комісії 
Деркач Людмилу Юріївну - суб’єкт подання - кандидат на пост Президента України 
Ляшко О.В.

Враховуючи вищенаведене та керуючись пунктом шістнадцятим частини першої 
статті 26, Закону України «Про вибори Президента України», постановою 
Центральної виборчої комісії № 290 від 16.04.2014р., окружна виборча комісія



п о с т а н о в л я є :

1. Звільнити від виконання обов’язків секретаря дільничної виборчої комісії 
№ 650112 територіального виборчого округу №184 Гаврилович Нелю 
Леонідівну , включену за поданням кандидата на пост Президента України 
Бойка Ю.А., залишивши її членом цієї комісії. Призначити секретарем 
дільничної виборчої комісії № 650112 територіального виборчого округу 
№ 184 Деркач Людмилу Юріївну, включену за поданням кандидата на пост 
Президента України Ляшка О.В.

2. Цю постанову надіслати дільничній виборчій комісії № 650112
територіального виборчого округу № 184 на час підготовки і проведення 
чергових виборів Президента України 31 березня 2019 року не пізніше 
наступного дня після її прийняття.

3. Цю постанову оприлюднити в системі «Вибори», на стенді окружної виборчої 
комісії ТВО № 184, розташованому на першому поверсі біля приміщення ОВК.

Г олова
окружної виборчої комісії 

Секретар
окружної виборчої комісії

Оніщенко В.І.

Джуманіязова П. В.


